
 
 

Zielona Góra, dnia 13 maja 2024 

UCHWAŁA Nr 6/2024 
Zarządu Koła PZW Stelmet w Zielonej Górze 

z dnia 13.05.2024 
w sprawie: 

Sfinansowania wpisowego na zawody okręgowe.  

Na podstawie §57 Statutu PZW i §3 Regulaminu Organizacyjnego Koła Polskiego Związku 
Wędkarskiego, zarząd koła PZW Stelmet Zielona Góra uchwala, co następuje.  

 § 1.  
Na wniosek Prezesa Koła Zarząd podjął uchwałę o sfinansowanie drużyny naszego Koła na 
zawody Okręgowe Drużynowe GPO w dniu 2.06.2024 wpisowe 180 zł oraz Zawody 
Jubileuszowe PZW wpisowe 100 zł. Drużynę będa reprezentować koledzy: 
- Mirosław Kowzan 
- Grzegorz Marciniak 
- Waldemar Sadecki 

§ 2. 
Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia, a jej wersja elektroniczna podlega 
publikacji na stronie internetowej koła.  

  
Polski Związek Wędkarski Okręg Zielona Góra Koło PZW Stelmet, ul.Gorzowska 20, 65-127 Zielona Góra 

Prezes Koła: Piotr Leple, tel. +48 694 415 227 / Wiceprezes Koła: Wojciech Gaziński, tel. +48 664 970 303  
Skarbnik Koła: Adrian Dobejko, tel. +48 694 415 221 / Gospodarz Koła: Gryszko Marcin, tel. +48 889 773 460 / Sekretarz Koła: Jarosław Olczyk, tel. +48 691 389 717 

Strona: www.pzwstelmet.com / E-mail: pzwstelmet@pzwstelmet.com 
           Strona  1

Jarosław Olczyk 
Sekretarz Koła PZW Stelmet 

w Zielonej Górze

Piotr Leple 
Prezes Koła PZW Stelmet 

w Zielonej Górze

mailto:pzwstelmet@pzwstelmet.com

